ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01/01/2023 AL 31/03/2023

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos De Gestion

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacion De Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion
Fiscal, Fondos Distintos De Aportaciones,Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y
Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones ;

Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion Fiscal

Y Fondos Distintos De Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

Otros Ingresos Y Beneficios

Ingresos Financieros
Incremento Por Variacion De inventarios
Disminucion Del Exceso De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia

Disminucion Del Exceso De Provisiones
Otros Ingresos Y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

88,892,787.23

56,785,620.82
.00

.00
20,796,977.66
577,763.66
10,732,425.09
.00
112,942,006.95

112,942,006.95

.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00

201,834,794.18

181,302,930.45

93,012,960.26
.00

.00
65,769,588.87
1,151,977.71
21,368,403.61
00
370,325,831.32

370,325,831.32

.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00

551,628,761.77

Gastos De Funcionamiento 96,069,820.21 430,081,512.60
Servicios Personales 47,958,426.89 234,178,553.00
Materiales Y Suministros 8,670,720.53 69,087,625.67
Servicios Generales 39,440,672.79 126,815,333.93

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas 8,042,636.81 42,017,116.64
Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico 6,100,127.86 22,668,557.06
Transferencias Al Resto Del Sector Publico .00 .00
Subsidios Y Subvenciones .00 .00
Ayudas Sociales 1,667,443.95 17,940,745.58
Pensiones Y Jubilaciones 275,065.00 1,407,814.00
Transferencias A Fideicomisos, Mandatos Y Contratos Analogos .00 .00
Transferencias A La Seguridad Social .00 .00
Donativos .00 .00
Transferencias Al Exterior .00 .00

Participaciones Y Aportaciones 00 .00
Participaciones .00 .00
Aportaciones .00 .00
Convenios .00 .00
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ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01/01/2023 AL 31/03/2023

{Cifras en Pesos)

Intereses, Comisiones Y Otros Gastos De La Deuda Publica

Intereses De La Deuda Publica
Comisiones De La Deuda Publica
Gastos De La Deuda Publica
Costo Por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion De Inventarios
Aumento Por Insuficiencia De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia
Aumento Por Insuficiencia De Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica

inversion Publica No Capitalizable
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00

00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

104,112,457.02 472,098,629.

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

24

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahory

97,722,337.16 79,530,132.53

Bajo protesta de decir vamad
situacioén y/o los resuitadas Q
asimismo asumin

SECOFTARIARETESORERIA
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